alltid har en god kännedomen om solvensens känslighet under ett mer kortsiktigt perspektiv, kopplat till den aktuella

riskpositionen.

Alandia har en A- rating hos Standard & Poor's Global Ratings med stabila utsikter. Ratingen är central för att kunna nå

strategiska målsättningar. Alandias riskaptit fastställer även att Alandias kapitalstruktur ska vara ordnad så att relevanta

ratingkriterier alltid uppfylls.

Försäkringsrisk

Alandias försäkringsrisker utgörs av risker dels anknutna till försäkringsrörelsen, dels till den avgivna återförsäkringen.

EUR 1000

Försäkringsteknisk risk

Försäkringsteknisk risk innebär risken att premieintäkterna inte täcker ersättningskostnaderna.

Hantering av försäkringsteknisk risk

Den försäkringstekniska risken minskas med hjälp av rutiner för och analys av premiesättning samt genom att överföra

risker via återförsäkring. Vid tecknande av försäkring tillämpas riskurval och teknisk premiesättning för att nå långsiktig

lönsamhet.

2022 års siffror omräknade i enlighet med IFRS 17.

19/74

Känslighetsanalys av tillgångarnas verkliga värde 31.12.2023

Ränta

+ 50

bps

Ränta

- 50

bps

Aktier

30 %

kursfall

Fastigheter

10 %

 kursfall

Tillgångar

Aktier* -32,6

Finansmarknadsinstrument -1,1 1,1

Aktier och andelar i intresseföretag -0,2

Fastigheter -4,7

Nettopåverkan på eget kapital -1,1 1,1 -32,6 -4,9

*Innehåller aktier, hedgefonder och private equity.

Känslighetsanalys av tillgångarnas verkliga värde 31.12.2022

Ränta

+ 50

bps

Ränta

- 50

bps

Aktier

30 %

kursfall

Fastigheter

10 %

 kursfall

Tillgångar

Aktier -39,1

Finansmarknadsinstrument -4,2 4,2

Aktier och andelar i intresseföretag -0,2

Fastigheter -6,4

Nettopåverkan på eget kapital -4,2 4,2 -39,1 -6,6

*Innehåller aktier, hedgefonder och private equity.

Reservrisk

Skadekumuler

Hantering av skadekumuler

MEUR

MEUR

Reservrisk är risken att reserver inte är tillräckligt stora för att täcka kommande utbetalningar. Reserverna består dels av

reserver för kända skador, dels av reserver för okända skador som inte är anmälda men som sannolikt kan väntas uppstå

(IBNR).

Hantering av reservrisk

Reserverna i bokslutet sätts så att de ska vara tillräckliga under skäliga antaganden. För kända skador görs reserveringen

av skadereglerare, och för reservsättning och uppföljning tillämpas utformade riktlinjer och rutiner. För IBNR och